COMUNE DI CONTROGUERRA

INDICATORE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 20 TRIMESTRE 2022

(D.P.C.M. del 22-09-2014)

Indicatore tempestivita dei pagamenti 20 trimestre 2022:

1,62

¥ Recporhhhife Finafigre
Dott.ssa i watant



cod. . : Data Data : Nrcartal| Data Data : - GG | GG
beneficiario ragione sociale Mandato mandate Num. fattura fattura id.SD1  |ufifattur. |Nr.bolletia . cont, |pagamentolscadenza th Importo { Iva split Netto dift. |sosp. Prodotto
985|RUZZO RETI SPA 424 1%0% IsEz| H20210000537835( 21 [6120849928[uFciMa 19-04-22 |10-12:21(8 24584) 22,35  223,49]130,00 29.053,70
100102{ 05 TE ITALIANE 750 2795 |1022039459 ooso 6731604462 UFCIMG 27-06-22 [30-03-22 |8 99,24 99,24 89,00 8.832,36
GRAFICHE E 30-05- T
S vl 500| *%0% lot430rs oo (6703134907 UFCIMQ 310522 |16-03-22 [3 90,00 90,00| 76,00 6.840,00
LS. SERVIGE SNC .00, 05
100274|DI DI SANTE BRUNO|  656| 5500 [33 oo, |pBass2es0s|urcima 16-06-22 |08-04-22|s | 2.09840] 37840| 1.72000| 8900  [118.880,00
&C.
OFFICINA 306 "
1287|MECCANICA 603| 9306 [FaTTPABO_22 6788584850 UFCIMQ 03-06-22 |31-03-22 [s 150,00  27,05|  122,95| 64,00 7.868.80
22 - 0222
DAMIANI SRL
OFFICINA 300 "
1267|MECCANICA 604 FATTPA57_22 6785263495/ UFCIMQ 03-06-22 |31-03-22 [s 230,11| 4150 188,61| 64,00 12.071,04
22 0222
DANIANI SRL
OFFICINA 3.06. .
1287|MECCANICA 605 906 [FaTTPABO_22 6788584850|UFCIMQ 03-06-22 |31-0322|s | 1.80500 34172| 155328 64,00 99.409,92
22 0222
DAMIANI SRL
OFFICINA 505 "
1287|MECCANICA 601| 9305 |raTTPA 57 22 oo, [6788263405|UFCIMQ 03-06-22 |31-03-22(s | 1.28047| 230.80| 104957 64,00 67.172,48
DAMIANI SRL
OFFICINA 500 ”
1287|MECCANICA 602 9508 [FATTPA 60_22 oo |p788ssassolurcima 03-06-22 |31-03-22 [s 7874|1420  6454| 64,00 4.130,56
DAMIANI SRL -
1034|COMEDIL SRL s07| 105 IFoia o 5o [6859708868{UFCIMO 10-05-22 |10-03-22|S 141,74  2588|  116,18] 61,00 7.086,98
100102| 505 T TALANE 750 27,98 |1022053585 105 [F801628660{UFCIMQ 27-06-22 |30-04-22 |5 74,41 74,41} 58,00 431578
100335[ZUCCARINI ATTILIO | 82| 305 |77 o5, |B632338327|UFCIMQ 030522 06-03-22{s | 202520] 365.20{ 1.660,00{ 58,00 96.280,00
1242|D'ANESIO ANTONIO | 589| *0,0% [3arPa oo 8871503289/ URCIMQ 310522 [12-04-22]8 7249  3e0]  68.89| 49,00 3.375.61
1242|D'ANESIO ANTONIO | 589| 00% Jazipa o0 5o 6871503247 UFCIMQ 31-05-22 |12-04-22|S 202,93 11,13]  191,80| 49,00 9.398,20
1242[DANESIO ANTONIO | 589| %0% aaipa oor-, |871503347|UFCIMQ 31-05-22 |12-04-22|5 9977  384| 95,93 49,00 4.700,57
100424| 2 1ANA PETROLI 37| %40+ loso0224207 o1, [526246815| UFCIMQ 04-0422 [16-02-22[3 3000  5a41|  24.50| 47,00 115573
100424 g5, VANA PETROLE 380| 40% los00224207 015 [B526246815| UFCIMQ 04-04-22 |16-02-22|8 321,34| 57,95  263,39| 47,00 12.379,33
MORENO FARINA 05-05- 21
100280 [ HEN ao1{ 0205 5 oo [745178440|UFCIMQ 06-0522 |23-03-22|5 | 4.440,80 4.440,80( 4400  |195.395 20
100335{2UCCARINIATTILIO | 608[ %525 100 oo [s932440881|UFCIMQ 030622 |22:04-22|S | 3.76186| 67833 3.08333| 4200] (12040986
100255[GATTI RINO 513 1209 |10 o, |5798627453| UFCIMQ 12.05-22 |01-0422[s | 6.950.00( 125328 569672| 4100|  |233586,52
100335[2UCCARINIATTILIO | 481 %32 120 oo.pa |6753833660| UFCIMQ 030522 [25-03-22|S | 376166 678.33| 3.08333| 3000]  [120.249,87
1242|[DANESIO ANTONIO | 589] 3405 |azea o2t |pa44015482[UFCIMQ 31-05-22 |24-04-22[5 7742|655 7087|3700 2622,19




1242|D'ANESIO ANTONIO | 589] 3405 Lagrpa a5, [6944015477|UFCIMG 31-05-22 |24-04-225 13517 930 125,67 37,00 4.657,19
1242|D'ANESIO ANTONIO | 589| 2205 lazpa o |paant53salurciva 310522 [24-04-22[5 2192 108|  2086| 37.00 771,82
1242|D'ANESIO ANTONIO | 569j 200% lav/pa oas (6944015124| UFCIMQ 31-05-22 {24-04-22 |3 8834| 77| 82,57 37.00 3.055,09
1242|D'ANESIO ANTONIO | 589 3005 lao/pa o [B944015131|UFCIM 31-05-22 |24.0422s 10055 635 103.20] 37,00 3.816.40
1242[D'ANESIO ANTONIO | 589f 3005 laspa oo [B944015373| UFCIMQ 31.0522 |24-04-22s 986s| 538 93,20 37.00 3451,73
1242|D'ANESIO ANTONIO | 589 3005 las/pa 1550 (6944015473} UFCIMQ 31-05-22 |24.0422S 3711 274 3437] 37,00 127169
985|RUZZO RETI SPA a21| "% |sezi_H20220000091896( O Jesssse0sus|urcima 19-04-22 | 14-03-22 |8 158 1,59 36,00
985(RUZZO RETI SPA 421 124 |sez1_H20220000091809| 07 6688560326 UFCIMQ 19-04-22 |14-03-22 [s 924| 084 8,40 38.00 302,40
985|RUZZO RETI SPA a23| "0 |sEzi_Hz0220000001897| 27, [s688560321]UFCIMQ 19-04-22 |14-03-22 |5 57.52)  523]  52,29] 36,00 1.882,44
v86[RUZZO RETI SPA a21| "2% |sE21 H20220000125344 07 |6s8884z27s|UFciMQ 190422 [14-03-22s 53871  48,97)  489,74| 36,00 17.630,64
985/RUZZO RETI SPA a21( "%2* 1sE21_H20220000091895| 07> (6688560305 UFCIMQ 16-04-22 |14-03-22 [s 36357 33.05| 330,52 36,00 11,898,72
935|RUZZO RETI SPA a21| "% |sez)_Hao220000091804| 07, l6688se0s0z|urciva 16-04-22 |14-03-22[s 15045] 1368 136,77| 36,00 492372
985|RUZZO RETI SPA a21| 104 |sEz1_H20220000001880] O les88560289|UFCIMQ 19-04-22 |14-03-22 s 1667  152] 1515 36,00 £45,40
985|RUZZ0 RETI SPA a21| "%2% lsez1_H20220000091893( 97 leesaseoanolurcima 19-04-22 |14-03-22s 167,15 1520  151,95| 36,00 5.470,20
985|RUZZO RETI SPA 422| "%+ |sez1_H20220000091898( 75 [6688 560323 UFCIMQ 19-04-22 |14.03-22 |8 1a86| 133 1333 3600 479,88
OFFICINA .05 .
1287MECCANICA 660] 1500 [FATTPA 154_22 onaz [7041128120)UFCIMQ 16-06-22 |11-05-22 |5 62025 111,85 508,40 36,00 18.302.40
DAMIANI SRL
99|AMADIO GABRIELE | 607| “506 l1/2022 oayo [6947008752{UFEIMO 030822 [30-04-22|5 | 7.43085 7.430,85 34,00]  [262.648,90
1034|COMEDIL SRL 507| "%9% |Fora1s oo |p826693384|UFCIMQ 10-05-22 |06-04-22 [s 8305] 1498  68,07| 3400 2.314,38
100677|RICCI PATRIZIO 493 525" |o6_E-PA oo les21250227/UFCIM 06-05-22 |04-0422|5 | 430119 4301,19| 32,00 137.638,08
100416| 1o o m ! ava| 0505 IEaTTPA 1 22 o0 5 [6822030855|UFCIMQ 06-05-22 |06-04-22|s | 5.00753 5.007.53| 30,00 152,925,90
100424 ALANA PETROLI 380| 494 [as00257506 o5, [6835104882| UFCIMQ 04-04-22 [06-03-22 5 931,35| 167.95| 763,40 29,00 22.138,60
100424| T AL IANA PETROLI a81| %40+ loso0257506 o1 5o [6835194882{ UFCIMQ 04-04-22 [06-03.22 5 100,00 18.03]  81,67] 20,00 237713
100102|E0F TE ITALIANE 750| 2770% |1022002480 odn [7062213203| UFCIMQ 270622 |30-05-22|5 | 2.536,05 2.536,05 28,00 71.009,40
1242{DANESIO ANTONIO | 58| 2029 lsoipa oo [B093005495(UFCIMQ 31-0522 [04-05-22 |3 11783 626]  111,57| 27,00 3.012,39
1242|DANESIO ANTONIO | 588] 0,05 |51/pa oo |B993088524{UFGIMO 31-05-22 |04-05-22 |5 4530  247| 4292 27,00 115884
1242|DANESIO ANTONIO | 588] 33,05 4/pA o2& l99309s44s[UFciM 310522 [04-05-22|3 9438| 537 89,02 27,00 240354




1242|DANESIO ANTONIO | 589| 0% Haarpa oo, [pas3095472| UFCIMQ 310522 [04-05-22[s 5514 527|  49.87| 27,00 1.346,49
OFFICINA 6.00. 20
1287|[MECCANICA s61 1500 [FaTTPA 156_22 oa b 7103038022 UFCIMQ 16-06-22 |20-05-22 [s 76354 137.60| 62585 27.00 16.897,95
DAMIANI SRL
OFFICINA .05 20 ,
1287MECCANICA 662 100 [FATTPA 158_22 oo, |7103936022| UFCIMQ 16-08-22 |20-0522[s | 2222,32) 40074| 1.82158| 27.00 49.182,66
DAMIANI SRL
1034|{COMEDIL SRL 609| %309 [Foiest v, [7022388183| UFCIMG 03-06-22 [09-05-22[s 305,15  5603|  250,12| 2500 6.253,00
1034|COMEDIL SRL s10| *%0% |FDigst oo [7022386183| UFCIMQ 03-06-22 [09-05-22|s sa112|  e151| 27081 2500 6.990,25
1242|DANESIO ANTONIO | 383 2404 Ja1/pa o0'5o |B670088238{ UFCIMQ 04-04-22 |11-03-22|S 10396 543 98,53 24,00 2.364,72
1242|D'ANESIO ANTONIO | 383| 40% hiarpa o 16670088145\ UFCIMQ 04-04-22 |11-03-22|S 1857 oes|  17.58| 24,00 421,92
1242|D'ANESIO ANTONIO | 383] 0404 la7pa oo [6670088131| UFCIMQ 04-04-22 |11-03-22|S 2467 72| 22,95 24,00 550,80
1242|D'ANESIO ANTONIO | 383] 404 lagjpa oo, [6670088278| UFCIMQ 04-04-22 1103223 8130 730 74,00 24,00 1776,00
1242/D'ANESIO ANTONIO | 383| %404 faopa oo, [8870088211|UFCIMQ 04-04-22 {11-03-22[s 8944  984|  79.0| 24,00 191040
1242['ANESIO ANTONIO | 383| %424 1a1pa oo (6670088 187| UFCIMQ 04-04-22 [11-03-22[5 7655 428 7227 2400 173448
1242[0'ANESIO ANTONO | 383| %404 |15/pa oo, [B670087951|UFCIMQ 04-04-22 | 11.03.22[5 11402 786  106,17| 24,00 2.548,08
1242[D'ANESIO ANTONIO | 383[ P04 |1apa oo, [B670088112[UFCIMQ 04-04-22 |11-03-22 |3 s425|  258| 5167|2400 1.240,08
100600 |PANTOLI PAOLA s01) 3105 l19/001 o [7012823283|UFCIMQ 31-05-22 |07-05-22 S 187.68|  17,06]  170,62| 24,00 4.004,88
100600|PANTOLI PAOLA 591 *12% |a0i001 o>, [f0t2823842{UFCIMQ 31-05-22 [07-05-22 |3 8410 7850  76,54] 24,00 1.836,96
ETTORRE MARIA 16-06- 26-
292|F TLORRE 658| 1908 |FATTPA 1_22 0o, [1134301127)UFCIME 16-06-22 |26-05-22|S | 3.756,92 3.756,92 21,00 78.895,32
COOPERATVA 1000, oo
100537|COOPERA SOC. 420 13 PA 6780286714| UFCIMGQ 190422 |30-0322|5 | 1.642,07| 29611 1.34596| 20,00 26.919,20
22 02-22
COOP. ARL.
COOPERATIVA 1000, oo
100537|COOPERA SOC. 420 14 PA 6780333767|UFCIMQ 19-04-22 |30-08-22|8 | 278028 s501,36| 227892 2000 45.578,40
COOP. ARLL. 2 0222
COOPERATIVA To0n ”
100537|COOPERA SOC. 420 " |1spa -, |6780308508|UFCIMQ 10-04-22 |30-03-22|s | 416854 75170 341684 2000 68.336.80
2 0222
COOP. ARL.
ACQUAT RESCA 16-06- 75
100098 | nora oy S 657| 152" |oooat/Fe 029, |7155985216{UFCIMQ 16-06-22 |29-05-22 |S 8638|1558  70,80| 18,00 1.274,40
ACTAINFO DI 0305 "
100116|ADDARI IGING a79| %95 |oco7a/E22 s [6909146558{ UFCIMQ 03-05-22 |17-04-22 |3 237,00 4290 19500 16,00 3.120,00
SAS. -
100424 g ANA PETROLL L 7] 040% los00205122 oaso 6720011830]UFCIMO 04-04-22 [19-03-22 |5 57,000 1028  46,72| 16,00 747,52
100424 AVANA PETROL) 378 %40+ los00295122 o, [6720011830{UFCIMQ 04-04-22 [19-03-22|5 10000 8,03|  81,97| 16,00 131,52
100424 AANA PETROL 381 040+ losoazes122 oa, [6720011830{ UFCIMQ 04-04-22 [19-0322s 230,00 4148| 188,52 16.00 3.016,32




100424| 1o ANA PETROLI 3s0| %4 9% |os00295122 o3, [B720011830[UFCIMQ 04-04-22 [19-03-22 S 840,00 151.47|  688,53| 16,00 11.016,48
66 |L O COSENZA s0a| 3105 115 20, {7104704634f UFCIMQ 31-06-22 |20-05-22 S 7887 339  7548] 11,00 830,28
BBjgan o oo A s03| 3120% |16 025, [7104705553|UFCIMQ 31-05-22 |20.05-22 |5 s2.86| 203 50,83 11,00 569,13

STUDIO DI
1098| S A mone 0| 483| D505 [FaTTPA 3 22 1555 [6933707143{UFCIME 03-05-22 [22.0422|S | 10.371,83 10.371,83| 1100  [114.000,13
GIOVANNI
1242D'ANESIO ANTONIO | 589| 30,0 |sapa 045 [7102835672|UFCIMQ 310522 |20-05-22 3 2735 295  24.40| 11,00 268,40
1242[D'ANESIO ANTONIO | 589| 25,99 |seria 00z [7102035690(UFCIME 31-05-22 [20-05-22 |3 11930 620 113,10] 11,00 1.244,10
1242|DANESIO ANTONIO | 589| %9% Iso/pa on s [7102035854| UFCIMQ 31-05-22 [20-05-223 12764  7.04| 120860[ 11,00 126,60
1242|'ANESIO ANTONIO | 589| %95 [55/pa o5, [r102935700{UFCIMG 31-05-22 [20-05-22 (3 7002] 339  es63| 11,00 732,93
1242|DANESIO ANTONIO | 588 %07 f5apa oo, [7102935708|UFCIMQ 31-05-22 [20-05-22 |3 369,07| 22,75|  336,32| 11,00 3.699,52
1242[DANESIO ANTONIO | 589 3%,0% |52/ o [7102935784 UFCIMQ 31-05-22 [20-05-22 |3 s7.40| 858 8382] 11,00 922,02
1242|{DANFSIO ANTONIO | 589] 909%" Isarpa o 5 [7102935760[UFCIMQ 31-05-22 [20-05-22 S 106,60 973 9698 11,00 1.066,56
1242|D'ANESIO ANTONIO | 589] *09% ls7ipa o, {7102035683{UFCIMQ 31-05-22 |20-05.22 S 2298  o88|  2210] 11,00 243,10

100424/ o ANA PETROL ar2| 2794 lasooss7o7s 1955, [B904693412{UFCIMQ 27-04-22 |17-04-22 5 so00|  902| 40,98 10,00 409 80

100424 [ -ANA PETROLI a73| 270% laso0as7076 1305, [B904693412fUFCIMG 27-04-22 | 17-04-22 5 7291 1315  59,76] 10,00 597 60

100424| 1L ANA PETROL a74| 2704 lasn0367076 oa s, [po04se3412|UFCIMG 27-0422 [17-0422(s | 105502 19024] B864,78| 10,00 8.647,80

100424{( 2L VANA PETROL a7s| 2704 lasooaero7e oa s, [904693412{ UFCIMQ 27-04-22 [17-04-22 5 14583  2630|  119,53] 10,00 1.195,30

100520(E- FIL SRL 734| 2205 l1301220P oao [7248248084|UFCIMQ 220622 |12-06-22|5 | 126880 22880 1.040,00| 10,00 10.400,00

100609|PACLINI MONIA 511 597 |2 on.5 [P975608560[UFCIMQ 12-05-22 |02-05-22|S 30,00 30,00{ 10,00 300,00

1242|DANESIO ANTONIO | 383] %40% [31/pa oo [6772845888{UFCIMQ 04-04-22 |28-03-22|s 110371 638] 103,99 7,00 727,93
1242|D'ANESIO ANTONIO | 383 %40% Joeipa o9.5a [6772845888]UFCIMG 04-04-22 |28-03-22(S 7838 347 7291 700 510,37
1242|DANESIO ANTONIO | 383 940% asipa o9 5o (6772845863 UFCIMQ 04-0422 [28-03-22|s 2046| 305 2641 7.00 184,87
1242|D'ANESIO ANTONIO | 383 004 [aoipa oa o |6772845888| UFCIMQ 04-04-22 [28-03-22{s 2079  208] 2773 7.00 194,11
1242|D'ANESIO ANTONIO | 383 404 |azpa oo 6772845890 UFCIMQ 04-04-22 |28-03-22|3 3130 211  2019| 7.00 204,33
1242(D'ANESIO ANTONIO | 383| %40+ foopa 005, |B772845881|UFCIMQ 04-04-22 |28-03-22|3 189,540 1285 176,80 700 1.238,23
1242|D'ANESIO ANTONIO | 383| %40% |a7/Pa w52 6772845873\ UFCIMG 04-04-22 |28-03-22s 147,38 567 141,71 700 991,97
1242(D'ANESIO ANTONIO | 383( o, o0 [28/PA 14. [B772845878]UFCIMQ 04-0422 [28-03-22{s 3642  146] 3496 7.00 244,72




22 02-22
100335/ZUCCARINI ATTILIO | 608| 2305|261 0492 {7139727926[UFCIMQ 03-06-22 |27-05-22|s | 3.76166| 67833| 3.083,33] 7,00 21.583 31
BB |Gy o NAA 511 12595 |14 ot |7o0sssasoz|urcima 12-05-22 |06-05-22 |3 770,00 770,00 6,00 4620,00
1242|'ANESIO ANTONIO | 589| 095 Jaarpa W20 |7142282569|uFcima 31-05-22 [27-05-22|8 oto4| 1060 8044 400 321,76
1242|DANESIO ANTONIO | 589 %0 [s1/a o2, |1142282588{UFCIMQ 31-05-22 |27-05-22|S 13272]  933| 123,39] 400 493,56
1242D'ANESIO ANTONIO | 589[ 2095 [serpa oo |1142282341|UFCIMQ 31-05-22 |27-05-22|s 141,26  887] 132,30 400 529,56
1242|D'ANESIO ANTONIO | 589| 3805 le7ipa o2& |r142282327|UrCiMa 31.05-22 |27-05-22]s 3046 1,47 20,20 400 117,16
1242|D'ANESIO ANTONIO | 589| %05 Jgapa oa 5, |7142282537[UFCIMQ 310522 [27-05-22[s 4300 2768|4033 400 161,32
1242|D'ANESIO ANTONIO | 589| 200% lsa/pa oa 5o [7142282511|UFCIMQ 31-05-22 |27-05-22 3 s802|  535| 9267 400 370,68
1242|D'ANESIO ANTONIO | 589| 2005 |ss/pa oa, [r142282358 UFCIMQ 310522 |27-05-22[5 6301 72|  55.88| 4,00 223,56
a7s | GARHINI GOMME 608| 595 122.30-032860 o052 [7021827082|UFCIMQ 030622 |31-05-22[3 54000 9738 442,62| 300 132786
100403 - ETTROGROUP sos %9 lipa oy |7016862002{ UFCIMQ 10-05-22 |08-0522[s | 7.50744) 1.35380| 6.153.64| 2,00 12.307,28
100424 A-VANA PETROL 574| 190" l9500440178 o, |r094369133|UFCIMQ 19-05-22 [17-05-22 |8 4000  721] 3279 200 65,58
100424 [ AL ANA PETROLI 577 1,05 (9500440178 ons, [7094369133]UFCIMQ 190522 |17-05:22s 12876| 2322 105,54] 200 211,08
100424| A ANA PETROLE T 7] 19-05- Hog00440178 oo [7094369133|UFCIMG 19-05-22 |17-05-22|8 860,07 15510 704,97 200 1.409,94
100424} L AANA PETROL 379] 404 las00328996 0250 [6811126882|UFCIM 04-04-22 |03-04-22 S 5800 1046  47.54] 1,00 47,54
100424 ALANA PETROLI 381 9494 500328096 oo [6811126882{ UFCIMQ 04-04-22 |03-04-22 |8 277,000  49,95| 227,05) 1,00 227,06
100424{ P AANAPETROLE L 5g0f 0404 las00328096 oo, |p8111268882)UFcIMG 04-04-22 |03-04-22[5 75700 13851 62040 100 620,49
10[TtM SPA 632 9508 [7x01821447 oacs, [7262120382| UFCIMQ 130622 |13-06-22|8 356,81 6434| 20247
100600(PANTOLI PAOLA 591 3105 lagioot o 7167628513 UFCIMQ 31-05-22 |31-05-22|s 233.00|  21,19] 211,91
100600{PANTOLI PAOLA 502 319% (271001 on 50 [7167628363|UFCIMQ 310522 |31-05-22 |5 6118] 558 5563
10[TIM SPA 630] %28 |apooosz7e3 oo, |7270752348|UFCIMQ 13-06-22 |15-06-22 |5 146,89  26,49]  12040| 2,00 -240,80
10[TIM SPA 630| %506 |sPooossor 0as, 7270755974 UFCIMQ 13-06-22 |15-06-22 [s 21230 3828 174,02 2,00 -348,04
10]TIM SPA 631 %98 lgpoooeazso oa [7271016050{UFGIMQ 13-06-22 [15-06-22 |8 134,20 2420  110,00| -2,00 -220,00
10[TIM SPA 833 %95 |spooos3ass ool [7270758755|UFCIMA 13-06-22 |15-06-22|S 163,72| 29,52 13420| -2.00 -268,40
10|TIM SPA 628| %%9% (8po0063080 0as, 7270756916 UFCIMQ 13-06-22 [15-06-22|8 9204 1876  76,18| 200 -152,36
10[TIM SPA 629| %28 laponoeasis oa, [7271021302|UFCIMA 13-06-22 | 15-06-22 S 146.40| 2640  120,00| -2.00 -240,00




09-08-

12-

10[rim sPA 62| %06 lapoooesare %, [r2707568870[UFCIMG 13-06-22 |15-08-22|8 41641  7500]  34132] -2,00 582,64
10T sPA 628| %0 [spoooe26at oo, [7271022607|UFCIMQ 130622 |15-06-22|5 62562 112,82 512,80 2,00 +1.025,60
10[Tm sPA 628| %%0% [sPoos3219 oas, [1272921089|UFCIMQ 13-06-22 |16-06-22|s 17247 3100] 141,38 300 -424,14

1153|55) RA ENERGIE sea| '%2°" [221900881300 0452 [7114700828{UFCIMQ 19-05-22 |22-08-22|s | 1611,28] 7673 1.534.55| -3.00 -4.603,65

100102[5 00 T+ (TALANE 747| 2708 |1022119543 o0, [7172373156|UFGIMQ 27.06-22 [30-06-22|S 168,62 168,62| -3,00 505,86

100102[E 58 1£ TAHANE 748) 2795 11022110543 e, [7172373156{UFCIMQ 27-06-22 |30-06-22[s | 1.500,00 1.500,00] -3,00 -4.500,00

100102|S05TE ITALIANE 7a9| 2795 11022119543 o |r172373156|UFCIMQ 27-06-22 [30-06-22 s 973,39 973,39| -3.00 2.920,17

100608 |PACLINI MONIA s14| 50 |3 on s, |7239708901[UFCIMQ 07-06-22 [10-06-22 [s 280,00 280,00 -3,00 -840,00

1153|o] RA ENERGIE s69| 1%0% [221000881298 ox5, |7114700815[UFCIMG 19-05-22 |23-05-22 |8 269 013 2,56| -4,00 10,24
1153|g o [ FNERGIE 570| 19,9% |221900881302 oo [7114884141|UFCIMQ 190522 [23-05-228 43838 2087 417.48| 400 -1.669,92
1153| S5 RA ENERGIE s69| 190% l221900881290 0a 5o [7114700818|UFCIMQ 19-05-22 |23-05-22[s 101,04 481 9623 400 -384,92
1153[55 [ ENERGIE 565 150 |221900881301 ox 5, |7114700837|UFCIMQ 19-05-22 |23-05-22 [s s7940 1807 361,33| -4.00 -1.445.32
1153|554 ENERGIE se8 107 |221900861301 o2t Ir114700837|UFCIMQ 190622 |23-05-22 |8 721 034 6,87| 4,00 2748
1153(5  ENERGIE s66] %0° |221900881301 045 [7114700837|UFCIMQ 19-05-22 |23-0522[s | 150425 7163| 143282| -4.00 -5.730,48
1153|551 A ENERGIE s60 1%0% |221900881207 045, |7114700784|UFCIMQ 18-05-22 |23.05.22 [s 206,17 982 196.35| -4,00 785,40
1153|535 RA ENERGIE 572 1%,.0%" [221900881304 04 5o [7114864426[UFCIMQ 19-05-22 |23-05-22]5 73470 3499  699,71] -400 -2.798,84
1153|557 RA ENERGIE 571 152% 221900881303 b4 5o 7114664250/ UFCIMQ 19-05-22 |23-05-22|s 10167  484| 96,83 400 387,32
1153[53 A ENERGIE 567 10" [221900881301 oo, [T114700837|UFCIMQ 19-05-22 |23-05-22|s 20894 995 19890 400 795,96

100780[ AT oA ! ags| 0% 17 o4 5 |7018290526{ UFCIMO 04-05-22 |08-05-22 |3 732,00 732,00| -4,00 -2.928,00
66| O COSENZA s0a| 3105 11g oas, |7205286734 UFCIMQ 31-05-22 |05-06-22 |S 3262] 125  31.37] 500 -156,85
66| 0 COSENZA s04] 3105 117 oo 7205288331 UFCIMO 31-05-22 |05-06-22 |5 7936|  441] 7495 500 374,75

1153|5RA ENERGIE 625| “70% 221001140337 os s, |7258082535|UFCIMQ 07-06-22 [12-08-22[5 652,89] 31,00 621,80| -5.00 -3.109,00
115307 A ENERGIE 624| ©0% 221901140336 on, |7258082408| UFCIMQ 070622 [12-06-223 20588]  1400| 281.79| -5.00 -1.408,95
1153|ESTRA ENERGIE 622| %729 [221901140334 oayo |7258082340{ UFCIMQ 07-08-22 | 12-06-22 S 638,15 30,39 607.76| -5.00 -3.038,30
1242|DANESIO ANTONIO | 813| %505 la piF ¥ |7254878615|UFciMa 07-06-22 |12-06-22[S 90,00 90,00 -5.00 -450,00

100520[ FOF THARE a7g| 204 I3t g5, [7014441710[UFCIMQ 02-06-22 |07-05-22)5 48556  87,56]  398,00| -500 -1.990,00

1153|csRA ENERGIE 626( 47.05. 221901140338 13. |7258082575[UFCIMQ 07-06-22 |13-06-22|S | 1.05537] 5026] 1.005,11] 6,00 6.030,66




SRL. 22 05-22
153|550 o ENERGIE 623 O70% |221901140335 0a o |7258082383{UFCIMQ 07-06-22 |13-06-22 S 885,83| 42,18|  843,85| -6,00 -5.061,90
1153|ESTRA ENERGIE 621 9708 521901140333 oas, |7258082205( UFCIMQ 07-06-22 |13-06-22 |8 3176|151 30.2s| .00 181,50
1535 g 1 ENERGIE 621| "-08 \221901140331 15, 7258082075 UFCIMQ 07-06-22 |13-06-22 |3 352,30 16,78  335.52| 6,00 201312
1153|ESTRA ENERGIE 621| 7709 |221001140332 13- |7258082151|uFcima 07-06-22 [13-06-22 S 258 012 2.47| 6,00 14,82

SR.L. 22 05-22
1242|DANESIO ANTONIO | 383 %404 Isepa o, |6871503242|UFCIMQ 04-04-22 [12-04-22|3 7004| 308l 66,96 8,00 -535,68
1242['ANESIO ANTONIO | 383} 9404 |3spa oo, [6871503185|UFCIMG 04-04-22 |12-0422 |5 0500  423]  90,86] -800 726,88
1242[DANESIO ANTONIO | 383} 404 [34pa o, [6871503161|UFCIMQ 04-04-22 [12-04-22 5 1967 268  16.98( -800 135,84
1242|DANESIO ANTONIO | 383) P04 [33/pA 025 (6871503158|UFCIMQ 04-04-22 [12-04-22|5 63gs| 2771  e1,11] -800 -488,88

100260 3T RS LN 735| 25,0% l4628/35 oo |7356318059|UFCIMQ 22.08-22 |30-08-22{S | 1.980,60| 76,18] 1.90442| -8.00 -15.235,36

100424 o LVANA PETROLY ar2} 270% lo500401664 09,52 |T001085214|UFCIMQ 27-04-22 |05-05-22 |3 4767  880]  39.07| -800 -312,56

100424| g2 ANA PETROLI 473} 2704 las00401664 195 [7001065214|UFCIMQ 27-04-22 |05-05-22 3 59,22| 1088 48,54 8,00 -388,32

100424 ML IANA PETROLI a74| 270% lo500401664 a5 [7001065214{UFCIMQ 27-04-22 [05-05-22 |3 008,67 18008 818,50 -8,00 654872

ACTAINEO DI 2500, py
100116[ADDAR! IGING 752} 2509 |00120/E22 ool |7s98484813|UFCIMQ 26-06-22 [07-07-22 s 10858  19,58]  89,00] -9,00 801,00
SAS.
985|RUZZ0 RETI SPA 584 Em.mm- SEZI|_H20220000284001 omwm 7199388040|UFCIMQ 24-05-22 |05-06-22|S 2,04 2,04 -12,00
985[RUZZO RETI SPA s8] 240% [sEz1_r20220000283095( 05, |7198388001 |UFCIMQ 24-05-22 |05-06-22 s 2,50 250 12,00
985|RUZZO RETI SPA sas| 2405 [sE2/_nao220000283996| 22 [7199388007|UFCIMQ 24-05-22 |05-06-22 |3 689 689 -12,00
985|RUZZO RETI SPA 58| 2%,0% [sEzi_na0220000283097] (02 [7199388010/UFCIMQ 24-05-22 |05-06-22|S 2045 2045 -12,00

100600 [PANTOLI PAOLA 51| '509" |261001 0as, (7132196244 UFCIMO 120522 [25-05-22 |8 180,00 180,00{ -13,00 -2.340,00
1153[55] A ENERGIE 408 204 (221900895170 1o [Bo41435264f UFCIME 12-04-22 [26-04-225 11976|  570|  114,08]-14,00 -1.596,84
1153)c o) A ENERGIE 410 504 la21900605171 oo [6941435376|UFCIMQ 12-04-22 |26-04-225 897.19|  4257|  854,62|-14,00 -11.964,68
1153 o7 A ENERGIE 408 150% |21900695169 oo [941435230|UFCIMQ 120422 |26-04-22s 53074]  2521|  s505,53)-14,00 -7.077.42
1153[E) RA ENERGIE ao7| 1294 121900695168 o2 5 [B941435207|UFCIMQ 120422 |26-0422|S | 200193 9519| 1.906.74|-14.00 -26.694,36
1153[53 A ENERGIE a04| 1204 1291000885167 155a (6941434979 UFCIMQ 12-04-22 |26-04-22|5 | 150000 71,31] 1.428.69(-14,00 -20.001,66
1153[55T A ENERGIE 405 1504 la21900695167 o5, l6941434979|UFCIMQ 12-04-22 |26-04-22 |5 18,15  0s8|  17.20]-14,00 242,06
1153[5 T A FNERGIE ans| 204 1221900895164 oo [p941434880[UFCIME 12-04-22 |26-04-22 |5 25724 12,22  24502|-14,00 -3.430,28
1153|£g TRA ENERGIE 406| 15.04. 221900695166 54, (6941434981|UFCIMG 12-04-22 |26-04-22 (5 so7| 043 8,64| 14,00 119,56




SRL 22 03-22
1153/55 A ENERGIE a06| "% 221900695165 oo 6941434024 UFcIMQ 120422 |26-04-22 |5 245 012 2,33|-14,00 -32,62
1242|ANESIO ANTONIO | 511 Sm.mm- 60/PA ow_wm 7136107651|UFCIMQ 12-05-22 |26-05-22 5 200,00 200,00{ 14,00 -2.800,00
100424| TS ANA PETROLI 575] 125" |os00474551 oo, [7184357794|UFCIMG 19-05-22 |03-06-22 |s 5837 1053|  47,84|-1500 -717.60
100424/ ALIANA PETROL 574 159 le500474551 or%, (7184357704 UFCIMQ 19-05-22 {03-06-22 [s 7500 1352  61,48|-15.00 -922,20
100424 | ALANA PETROLI 576| %95 las00474551 oas, [7184357784{ UFCIMQ 19-05-22 |03.06-22 [s 554,87 100,06|  454,81|-15,00 -6.822.15
CENTRO 27-06- 10- .
100672 S8 860 SRL 746| 2706 |19pA o5z |7445235849|UFCIMQ 27-06-22 | 13-07-22(s 300,40|  7040]  320,00{-1600 -5.120,00
66 © COSENZA asz| 0404 143 1552 (8926549088[ UFCIMQ 04-04-22 |21-04-22 |3 7904] 398  75.06|-17,00 -1.276,02
66| ORNO COSENZA aga| 0404 1y5 22 l506548835|UFCIMG 04-04-22 |21-04-22 |5 4105 158  30.47[-17.00 670,99
SNC 22 0322
985|RUZZO RETI SPA 588 Em.mm- SEZI_H20220000284003 omwm 7199388050| UFCIMQ 240522 |10-06-22 |5 1393 128]  12:67[-17.00 21539
985)RUZZ0 RETI SPA 588 Em.wm- SEZI_H20220000284005 cm.mm.m 7199388056 UFCIMQ 24-05:22 |10-06-22 s 11,62 1,26 10,36|-17,00 176,12
985(RUZZ0 RETI SPA 588 Em.mm- SEZ|_H20220000283998 om.wm.m 7199388016|UFCIMQ 24-05-22 |10-06-22{S 16524 1502  150,22(-17.00 2.553,74
985|RUZZ0 RETI SPA 588 ﬁm.mm- SEZ|_H20220000283994 om.mmm 7199387993|UFCIMQ 24.05-22 |10-06-22 |s 13,88 1,26 12,62{-17,00 214,54
985|RUZZ0 RETI SPA 588 24,95 |sE21_H20220000283000 oo |7199388024{UFCIMQ 24-05-22 |10-06-22 [s 16524 1502  150.22|-17.00 -2.553.74
985(RUZZ0 RETI SPA 587 N\_N.Wm- SEZI_H20220000284000 omwm 7199388033| UFCIMQ 24-05-22 {10-0822 s 28897 2627  262.70|-17.00 -4.465.90
985|RUZZ0 RETI SPA 584 mwmm- SEZI_H20220000284004 omwm 7199388054 UFCIMQ 24-05-22 |10-06:22 |5 121,80 11,07  110,73|-17.00 1.882,41
985|RUZZO RETI SPA se5| 2495 |sEz1_H20220000251137 ooz, [r201572000{UFcIMG 24-05-22 |10-06-22|S 3521 3200 32,01[-17.00 -544,17
985|RUZZ0 RETI SPA 586 .ﬁm.mm- SEZI_H20220000284002 mem 7199388048|UFCIMQ 24.05-22 [10-06-22 s 3068 359  36.00(-17,00 613,53
ASD (A 7706~ 13-
100563 S tA 744 7706 g 0852 [445383480)UFCIMQ 27-06-22 |14-07-22 3 256,30 256,80{ 17,00 -4.365,60
ASD.LA 77-06- 13-
100563 ot A 745 2106 I 0692 | 7445389480 UFCIMQ 27-06-22 | 14.07-22 |s 1.500,00 1.500,00|-17,00 -25.500,00
COOP. SOCIALE 1900 o5 -
42|ONLUS. LA 419 s - 7012445128 Urcima 19-04-22 |07-0522]s | 868386 41352| 8.270,34| 18,00
22 04-22 148.866,12
FORMICA
COOP. SOCIALE 10.00- iy
2|ONLUS. LA 564 1905 s 0592 |7208845470] UFCIMQ 190522 [06-06-22|S | 9.92441 472,59 9.451,82(-18.00 17013278
FORMICA - 132,
DANAE SAS DI DI T1-05- 75
68| AOOSTING b & . 509] "% |47 o470 [7151100017]UFCIMQ 11-05.22 | 29-05-22 |3 1203200 23320 1.060,00(-18,00 -19.080,00
S.IAE. - AGENZIA 1-06- 10-
216 s TR so7| "20% |1622008104 05,92 |7301896507) UFCIMQ 01-06-22 |19-068-22 s 14122( 2447 116,75(-18,00 -2.101,50
100373|+ ENERGIA SPA 397 Gm.m? 2022/008250PA cmwm 6961644270|UFCIMQ 12-04-22 |02-05-22|s 859,88/ 155,06]  704.82) 20,00 -14.096,40
100373(+ ENERGIA SPA 400 204 (2022100824508 or5 [Bo81755996(UFCIMQ 12-04-22 (020522 [s 39372|  71.00|  322,72|-20.00 6.454,40

bl g



12-04-

02-

160373 |+ ENERGIA SPA 306| 1204 |20221008242PA o2 |ees1644198[uUrciMa 12-04-22 |02-05-22 |3 126,86 2288  103,98|-20,00 -2.079.60
100373+ ENERGIA SPA 306 159% [20221008243PA or s [P981644191(UFCIMQ 12-04-22 [0205.22|s | 1.27053| 220,11| 1.041,42|-20,00 -20.828,40
100373 |+ ENERGIA SPA aos| "%04 |2022/008249PA o 6981644218/ UFCIMQ 12-04-22 |02-05-22 |8 11457 20668  9391|-2000 1.878.20
100373+ ENERGIA SPA ag0| 1204 |an221008246PA on 37 |5981755873|UFGIMQ 12-04-22 [02-05-22]8 2708 488}  22,20-20,00 444,00
100373|+ ENERGIA SPA 400| "50% |2022/008247PA o0, [B981644008{ UFCIMQ 12-04-22 |02-05-22 [s 8183 1a76|  67.07|-20,00 -1.341,40
100373|+ ENERGIA SPA apo| '%04 |2022/008251PA omwm 6981644297| UFCIMQ 12-04-22 |02-05-22 |8 e6,20] 1193 54272000 -1.085,40
100373|+ ENERGIA SPA a00| "0% |2022/008248PA o0 5, |B981644196|UFCIMQ 12-04-22 {02-05-22[s 101,18 1824  s2,92|-2000 -1.658.40
100373+ ENERGIA SPA a00] 150+ |2022/008244PA or 5, [F981783122|UFCIMQ 12-04-22 |02-05-22 |8 161865 201.88| 1.326,78|-2000 -26.535,20
08-06- 77 :
100501(FIORAVANTI DIEGO | 627 %50 82022 ool [7351440432|UFCIMQ 08-06-22 |20-06-22|s | 13.008,80) 1.190,80| 11.908,00] 21,00 250.068.00
CANALIBUS S.N.C. T2-04- 31 -
502[SANALEUS S 203 1204 1002 .5, 6989589502/ UFCIMQ 12-04-22 |04-05-22|5 | 10.564.40 96040 9.504.00| 2200 211.288.00
100672|CENTRO s573( 19:05- 114pa 09- tr23s080864|UFCIMG 19-05-22 |10-08-22[s 390,40  70,40|  320,00|-22,00 ~7.040,00
ECOLOGICO SRL 22 05-22 : : _ . 040,
CANALIBUS SNC. T7-05- 29 :
502|CANAL | s o 510 "9 |72 ox 5, |7184056486[UFCIMQ 11-0522 0308225 | 1056440 o0s8040| 9.604,00(-23.00 220.802.00
CALCAGNOLI 73-06- 06-
100604 [ 743 008 et 062 |7456991675{UFCIMQ 23-06-22 |16-07-22 |8 29,38 29,38|-23.00 675,74
CALCAGNOL] 23-06- 06~
10060410 742 2508 |4 on, [7456991675| UFCIMQ 23.06-22 | 16-07-2213 220,22 220,22] 23,00 -5.065,06
RAGGIO DI SOLE 200, »
100723{COOPERATIVA 512 17 7193672634/ UFCIMQ 12-0822 |04-06-22|s | 350700 167.00| 3.340.00]-2300 -76.820,00
2 04-22
SOCIALE ARL.
RAGGIO DI SOLE .08 »
100723|COOPERATIVA 61| %505 1ag on o [7358251603|UFCIMQ 06-06-22 |30-082z|s | 3.007.50| 147.50| 2.950,00]-24.00 -70.800,00
SOCIALE ARL.
RAGGIC DI SOLE .00 "
100723|COOPERATIVA 384| 05:04- |44 6975172879|UFCIMQ 06-04-22 [01-0522[s | 278250 132.50| 2650002500 -66.250,00
22 03-22
SOCIALE ARL.
100373+ ENERGIA SPA 500 omm.wm- 2022/010656PA omwm 7169084148 UFCIMQ 06-05-22 |01-08-22|s 488,24 88.04|  400,20|-26,00 -10.405,20
100373+ ENERGIA SPA s00| %595~ [20221010857PA 005, [7169084318|UFCIMQ 06-05-22 {01-06-22 |3 369,67  66,66|  303,01|-26,00 -7.878.26
100373 |+ ENERGIA SPA 500 omm.wm' 2022/010659PA omwm 7169084536| UFCIMQ 06-05-22 | 01-06-22 |3 10501 18,94  86,07|26.00 -2.237,82
100373 |+ ENERGIA SPA 500 omm.mm- 2022/010660PA omwm 7169084916|UFCIMQ 06-05-22 |01-06-22 S 11580 2085  0475|-26,00 246350
100373+ ENERGIA SPA 499 %95 120221010858PA o0& 17169084472| UFCIMQ 06-05-22 |01-06-22 |3 2384 430 19,54 -26.00 -508,04
100373)+ ENERGIA SPA 498 %505 20221010861PA oo |7169085156|UFCIMQ 06-05-22 | 01-06-22 S o1,16|  1644| 7472|2600 194272
100373+ ENERGIA SPA a97[ %%0% l2022/010862PA on, [7169084738{ UFCIMQ 06-05-22 |01-06-22|S 1613 291 1322|2600 343,72
100373+ ENERGIA SPA s00| "50% |2022/010663PA oo, [7169084819|UFCIMQ 06-05-22 |01-06-22 |5 7384|1327 6037|2600 -1.560,62




100373+ ENERGIA SPA av6| %205 l2022/010654PA o2 |r169084122{UFciMa 06-05-22 |01-06-22 S ses5|  1597|  72.58-26,00 -1.687,08
100373 |+ ENERGIA SPA 500 %95 |20221010855PA o2, [7169084227|UFCIME 060522 [01-06-22 3 40484 7300 33184|-26.00 8.627.84
100373[+ ENERGIA SPA ags| %05 {20221010855PA oo%, |7169084227| UFCIMQ 06-05-22 |01-06-22|S 367,48  6627|  301,22|-26,00 -7.831,72
100373{+ ENERGIA SPA 615 V0% |2022/013008PA 00, [737796 7324 UFCIME 07-06-22 |03-07-228 126,36]  22,70]  103,57|-26,00 2.692,82
100373+ ENERGIA SPA 616 0-0% [20221013016PA o2, [7377967425]UFCIME 07-06-22 [03-07-22 S 39022  7037|  319.85{-26,00 -8.316,10
100373+ ENERGIA SPA 617 798 l20221013015PA ooz, [ra77967475|UFCIMG 07-06-22 [03-07-22 3 7524|1357  61,67]-26,00 -1.603,42
100373|+ ENERGIA SPA 618| 0708 1a022i013012PA 005, [7377967438{UFCIMQ 07-06-22 [03-07-22 S 2445 441]  20,04]-26,00 -521,04
100373}+ ENERGIA SPA 619| "20% |2022/013014PA o0 5 [7377967480|UFCIMQ 07-06-22 [03-07-22(S 5625 1014  46,11]-26.00 -1.198,86
100373+ ENERGIA SPA 619 0% l20221013010PA o2, [7377967348|UFCIMQ 07-06-22 [03-07-22 5 204,87|  36,94|  167.93] 26,00 4.366,13
100373+ ENERGIA SPA 619 "70% |2022013013PA 2 |7377967478]UFCIMO 07-06-22 |03-07-22|S 4213 760]  34,53]-2600 -897.78
100373|+ ENERGIA SPA 620| "% |20221013011PA oo [3r798T397}UFCIME 07-06-22 [03-07-22 s 239,11  4312]  195.99]-26,00 -5.005,74
100373}+ ENERGIA SPA s19 705 l20221013017PA ooz, [ra77987447|UFCIMG 07-06-22 |03-07-22|S 5074  9,14|  41,60-26,00 -1.081,60
100373+ ENERGIA SPA 615 U798 |2022/013009PA o2, |[7377987502{UFCIME 07-06-22 |03-07-22 5 004,83 163,17|  741,66|-26.00 -19.283,16
100672| S8 TRC -0 srL a0z| 204 |10 04 5o [7018431181|UFCIMQ 12-04-22 |08-05-22|S 29040  70.40|  320,00]-26,00 -8.320,00
saz|SANALIBUS SING. 612| %50%" lssi02 oo5a [7375819276|UFCIMG 06-06-22 |03-07-22|8 | 10.56440 960,40 9.604,00|-27.00|  |,60 505 0
100599|DI FELIGE LIA 511 %59% [ama oo |r219737567|UFCIMO 12-05-22 |08-06-22 |8 60,00 60,00]-27,00 -1.620,00
100614|PEGHINI ADA s03| %07 [s oo, 7200818729 UFCIMG 10-06-22 | 06-06-22 |5 24,48 24,48| 27,00 -660,96
100614|PECHINI ADA soz| %%0% Is oo |7200818720|UFCIMQ 10-05-22 |06-06-22[s | 2.860,51 2.860,51-27,00 -77.233,77
100676|PROMEDIA SRL ap4| 950% [pavnorizozz 22, |pe2zos1s71|urcima 030522 |31-0722|S | 10.784,80| 1.044.80| 8.840,00(-80.00  [rgq e o
a2 R 226.930,85(21.633,25[205.397.60| 162|  |s37 683 50




